
Prodej hotel Luční dům 733 m&amp;#178;, stavební pozemek 4314 m&amp;#178;

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Trutnov

44.000.000 Kč Druh: hotel Město: Janské Lázně
. Typ: prodej Ulice: Luční

Popis nemovitosti:
Upozornění: Tato nabídka je rezervována konkrétním zájemcem a v rezervační lhůtě není k dispozici! Exkluzivně nabízíme k
prodeji hotel Luční dům v Janských Lázních.  Pro zájemce o pokračování v provozu je hotel plně připraven na zahájení zimní
sezóny.  Provozovatel je při prodeji ochoten jednat i o předání kompletní databáze mezinárodní klientely, která obsahuje
několik tisíc klientů, tak aby případné zahájení zimní sezóny mohlo začít s co nejhladším průběhem.  Pro developery je
možnost výrazného zhodnocení investic během jednoho roku. Celý investiční záměr rádi představíme při osobním jednání. 
Luční dům je jedinečný svojí polohou. Je v těsné blízkosti lanovky na Černou Horu a přesto zachovává absolutní soukromí
obyvatel hotelu. Financování koupě hotelu zajistíme.  Více detailů se dozvíte z přiložené videoprohlídky a na případné osobní
schůzce.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 600
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 4314
Vytápění: ano Balkon: ano Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Křivanec Lukáš
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 208027

strana 1


